
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 
 

 

“08  ”листопада 2017 року               м.Одеса              № 349/ОД 

 

 

Про організацію та проведення І-ІІІ етапів 

ХVІІ Всеукраїнського конкурсу  

учнівської творчості 

 

 

На виконання Указу Президента України від 22 березня 2002 року 

№284 «Про Всеукраїнський конкурс учнівської творчості», листа 

Міністерства освіти і науки України від 03.11.2017 №1/9-588 «Про 

проведення ХVІІ Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості», 

відповідно до Положення про Всеукраїнський конкурс учнівської творчості, 

затвердженого спільним наказом Міністерства освіти і науки України, 

Міністерства культури і мистецтв України, Державного комітету України у 

справах сім'ї та молоді від 29 серпня 2003 р. №585/529/875, зареєстрованого 

у Міністерстві юстиції України 09 вересня 2003 р. за   779/8100, Постановою 

Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року  №571, з метою 

виявлення творчо обдарованої молоді, розвитку її потенціалу, виховання у 

молодого покоління поваги до мови і традицій свого народу, підвищення 

рівня культури в Україні  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.  Організувати та провести в 2017/2018 навчальному році в 

загальноосвітніх навчальних закладах  І-ІІІ  етапи ХVІІ Всеукраїнського 

конкурсу учнівської творчості (далі – Конкурс) у номінаціях «Література» та 

«Історія України та державотворення»  



2. Затвердити склад оргкомітету та журі  ІІІ (обласного) етапу                               

Конкурсу (додатки 1, 2). 

 3. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

(управлінням) освіти районних (міських) державних адміністрацій, 

виконавчих комітетів міських рад міст обласного значення, об’єднаних  

територіальних громад: 

3.1.  Забезпечити проведення І (шкільного) та ІІ (районного, міського) етапу 

Конкурсу. 

3.2. Надіслати  творчі роботи переможців та заявки на участь у ІІІ  

(обласному) етапі Конкурсу до  25 січня  2018 року на адресу Одеського 

обласного інституту удосконалення вчителів.  

4. Одеському обласному інституту удосконалення вчителів          

(Кавалеров В.А.): 

4.1. Організувати і провести  ІІІ (обласний)  етап Конкурсу.  

4.2. Надіслати до 10 лютого 2018 року на адресу Державної установи 

«Інститут модернізації змісту освіти» творчі роботи переможців ІІІ етапу 

Конкурсу у номінаціях «Література» та «Історія України та 

державотворення» та заявку на участь у Всеукраїнському конкурсі учнівської 

творчості. 

5. Відділу загальної середньої та позашкільної освіти управління 

нормативності та якості освіти Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації (Коваль І.А.) надати допомогу в організації заходу та 

тримати на контролі його проведення. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту – начальника управління нормативності та якості освіти 

Стельмах Н.О. 

 

 

    Директор Департаменту                                                     О.А.Лончак  

 

 

 

     

 



 

                                                                                 Додаток 1 

                                                                                              ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                              наказ Департаменту освіти і науки 

                                                                                              облдержадміністрації 

                                                                                              від 08.11.2017 № 349/ОД 

 

 

Склад  

організаційного комітету 

ІІІ  (обласного) етапу ХVІІ Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості 

 

Лончак                                                    директор Департаменту 

Олександр                                              освіти і науки облдержадміністрації ,  

Анатолійович                                         голова оргкомітету 

 

Члени оргкомітету: 

 

Коваль                                    Начальник відділу загальної середньої                  

Ірина                                       та позашкільної освіти       

Анатоліївна                                                          

 

Кавалеров                             директор Одеського обласного інституту 

Володимир                            удосконалення вчителів, кандидат педагогічних 

Анатолійович                        наук, заступник голови оргкомітету 

 
                         

Богатий                                 заступник директора з питань зовнішнього  

Юрій                                      тестування,моніторингу якості освіти  

Валентинович                      та інформаційних технологій Одеського  

                                               обласного інституту удосконалення вчителів 

 

Левчишена                          завідувачка кафедри суспільно-гуманітарної             

Оксана                                 освіти Одеського обласного інституту  

Михайлівна                        удосконалення вчителів 

                                     

                                       

 

 

 

 

Заступник директора Департаменту                                       Н. О. Стельмах      

 

                                                                                     

 

 

 

 



                                                                                                        Додаток 2 

                                                                                                                    ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                                 наказ Департаменту освіти і науки 

                                                                                      Одеської облдержадміністрації 

                                                                                      від 08.11.2017 № 349/ОД 
 

 

Склад журі 

ІІІ  (обласного) етапу ХVІІ Всеукраїнського конкурсу  

учнівської творчості 

 

Дмитрієв                   голова журі, кандидат філологічних наук, доцент  

Сергій                        Одеського національного університету  

Вікторович                імені І.І.Мечникова  

 

Свінтковська          заступник голови журі, завідувачка науково-методичного 

Світлана                  центру української мови та літератури Одеського 

Андріївна                обласного інституту удосконалення вчителів 

                               

 Верготі                   учитель української мови та літератури  гімназії №1 

Лідія                        Чорноморської міської ради Одеської області  

Танасіївна 

 

Космакова                  учитель української мови та літератури Одеського  

Наталія                       навчально-виховного комплексу «Гімназія №2»  

Володимирівна          Одеської міської ради Одеської області  

 

Котенко                      завідувачка науково-методичної лабораторії історичної, 

Олена                           правової та громадянської освіти кафедри суспільно- 

Миколаївна                 гуманітарної освіти Одеського обласного інституту                      

                                     удосконалення вчителів 

 

Максютіна                  учитель української мови та літератури Одеської 

Олена                          загальноосвітньої школи №38 І-ІІІ ступенів 

Геннадіївна                Одеської міської ради Одеської області  

                                          

 

Майорський                вчитель правознавства загальноосвітньої 

В’ячеслав                     школи І-ІІІ ступенів №1 Чорноморської міської ради 

Віталійович                 Одеської області 

Плетньова                  методист науково-методичного центру української 

Лариса                        мови та літератури Одеського обласного інституту 

Анатоліївна                удосконалення вчителів 

 

 

 



Ткаченко                    учитель української мови та літератури  

Світлана                     Великодальницького навчально-виховного комплексу 

Іванівна                      «Школа-гімназія» Біляївського району Одеської області  

 

Чабан                          учитель української мови та літератури Дачненської 

Олена                        загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 Біляївського  

Володимирівна           району Одеської області  

 

                                   

Цвіркун                       кандидат історичних наук, доцент кафедри 

Олександр                   суспільно-гуманітарної освіти Одеського обласного 

Федорович                  інституту удосконалення вчителів 

 

 

 

 

 

Заступник директора Департаменту                                       Н.О. Стельмах 

 

 

 


